"PARKS AND RECREATION MASTER PLANING SERVICES"

8/13/2018

RESPONSE TO QUESTIONS

The following are responses (in red) to questions received from prospective bidders:

Question #1: Do certified Small Businesses Enterprises qualify and count toward the 12% DBE requirement for this RFP response?

Response: No. The RFP requires 12% DBE participation. Although the inclusion of certified SBE businesses are welcome, it may not serve as a substitute for the 12% DBE requirement.

Question #2: Besides the goal of being as brief as possible, is there a page limit max for the RFP response?

Response: No. There is not a page limit for the RFP response but brevity and conciseness are appreciated.

Question #3: Does the City work with or have any joint agreements with the Forty Oaks Nature Preserve?

Response: No. Although that space has been and is currently being utilized by Global Growers for community gardening purposes, no formal agreements exist.